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YTBEPXJALO

OupekTop 1Y «CnopTrBHas LLKONMa

VA 45{’;{@&
Xv.

MPEVNCKYPAHT LEH
na nnaTHble YCNyru, okasbiBaemble MY «CnopTuBHas LIKoNa «YMKa» ropoga MarsHutoropcka

HanmeHoBaHve ycnyru

EanHunua
n3mepeHuns

¢ 19.01.2023 ropa

ropoga MarHutoropcka

MN.N. bBubunk

MpofoMmK1TENLHOCTL CToMmOocCTb,

py6

KaTtok «PoBecHuk», yn. CoBetckas, g. 156, kopn. 4

MpegocTaBneHne 06beKTa (M3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTta (HAC He npeaycmMoOTpeH)

XOKKeilHas Kopob6ka (XOKKeliHbIi
KOpT)

415 rpaXaaH

Ans feten (ot 7 4o 14 ner)

[ANa AeTein M3 MHOrOAeTHbIX cemeld (OT
7 0o 14 net)

AN15 COMPOBOXAAIOLWMNX FpaXKaaH

ans rpaxaaH, JOCTUTLLMNX
MEHCMOHHOIO BO3pacTta

A1 TPYNnbl JOWKONbHBIX W LUKONbHbIX
YUpeXxaeHuin (C MpoKaToM KOHbKOB)
AN TPYNMbl SOLWKO/bHBIX W LUKOMbHbIX
yupex/eHuin (6e3 npokata KOHbKOB)

KOpobKa

4e/10BEK
YenoBeK
YenoBeK

4e/ioBeEK
yenoBsek

4e/10BEK

4e/10BEK

1yac

1yac
1yac

lyac
1yac

lyac

lyac

1yac

1500,00

80,00
50,00

20,00
50,00
50,00

50,00

20,00

MpegocTtaBneHme B Mosib3oBaHMe MHBeHTapsA (¢ yvetom HAC)

Kntowka

LLlaii6a

KOHbKM

LLnem

TexHn4Yeckoe npucnocobneHune
(kaTanka)

LITYKa
LITYKa
LITyKa
LITYKa
LITyKa

lyac
1yac
lyac
lyac
lyac

Mpouwne ycnyru (c yuetom HAC)

3aToyKa KOHbKOB

napa

50,00
10,00
80,00
50,00

20,00

150,00



